
UCHWAŁA  Nr XXI/145/2008
Rady Gminy  Lubichowo.

z dnia 3 grudnia 2008 r.
w sprawie sprzedaży nieruchomości położonej we wsi Ocypel, będącej w użytkowaniu wieczystym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o go-

spodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz.2603 z późn. zm.)

Rada Gminy Lubichowo uchwala, co następuje:

§  1

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej prawa własności działki oznaczonej geodezyjnie nume-

rem 427/18 o powierzchni 564 m2, zapisanej w księdze wieczystej KW 34035, położonej we wsi Ocypel, gmina Lubi-

chowo na rzecz jej użytkownika  wieczystego.

§  2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubichowo 

§  3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Czesław Cichocki 


